



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510159636  
Datum vystavení: 16.01.2025

**Objednatel:**  
**DIAMO, státní podnik**  
**odštěpný závod Karviná**  
**Sírotčí 1145/7**  
**703 00 Ostrava - Vítkovice**

**Dodavatel:**  
**Pematex s.r.o.**  
**Hvězdova 1716/2b**  
**Nusle**  
**140 00 Praha 4**

**IČO:** 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH  
**OR:** KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
**Banka:** ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

**IČO:** 63504910 **DIČ:** CZ63504910  
**Banka:** 9172052 / 0800

**Vyřizuje/Kontakt:** [REDACTED]

**Dodací lhůta:** 14.02.2025 **Místo dodání:**  
**Incoterms 2020:**  
**Splatnost: 30 dní od doručení dokladu**

**Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!**  
**Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na fakturykarvina@diamo.cz!**

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoli omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

| Označení a specifikace výrobků a služeb                                                                                          | MJ   | Cena/MJ  | Množství | Předpokl. cena |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------|----------------|
| <b>VRTAČKA AKU PŘÍKLEP.DEWALT DCD796D2</b><br>DeWalt DCD796D2 aku příklepová bezuhlíková vrtačka 18V/2*2Ah XR Li-Ion, kufr TSTAK | Kus  | 6.224,14 | 1        | 6.224,14       |
| <b>HRABLO NA SNÍH PLASTOVÉ 500-600MM</b><br>Hrablo na sníh                                                                       | Kus  | 262,04   | 2        | 524,08         |
| <b>SADA BITŮ E-03109 90DÍLNÁ</b><br>Makita E-03109 sada bitů 90 dílná                                                            | sada | 1.332,16 | 1        | 1.332,16       |
| <b>NŮŽ ULAMOVACÍ KOVOVÝ 18MM</b><br>Nůž zalamovací profi SK4 , 18 mm                                                             | Kus  | 26,55    | 10       | 265,50         |
| <b>HMOŽDINKA NATLOUKACÍ 6x60</b><br>Hmoždinka zatlukací 6x60                                                                     | Kus  | 0,64     | 100      | 64,00          |
| <b>VRTÁK SDS PLUS 6x400/460</b><br>Vrták SDS PLUS průměr 6mm - délka 400mm                                                       | Kus  | 384,14   | 2        | 768,28         |

| Označení a specifikace výrobků a služeb                                                              | MJ  | Cena/MJ  | Množství | Předpokl. cena |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|----------------|
| <b>VRTÁK SDS PLUS 8x400/460</b><br>Vrták SDS PLUS průměr 8mm - délka 400mm                           | Kus | 96,96    | 2        | 193,92         |
| <b>VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ PH 4,0x 40</b><br>Vrut 4x40                                                      | Kus | 0,17     | 1.000    | 170,00         |
| <b>VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ PH 4,0x 45</b><br>Vrut 4x45                                                      | Kus | 0,19     | 1.000    | 190,00         |
| <b>VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ PH 4,0x 50/ 30</b><br>Vrut 4x50                                                  | Kus | 0,27     | 1.000    | 270,00         |
| <b>VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ PH 4,0x 55</b><br>Vrut 4x55                                                      | Kus | 0,28     | 1.000    | 280,00         |
| <b>VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ PH 4,0x 60</b><br>Vrut 4x60                                                      | Kus | 0,27     | 1.000    | 270,00         |
| <b>PILA RUČNÍ NA SÁDROKARTON 150MM</b><br>Pila na sadrokarton 150mm                                  | Kus | 72,53    | 1        | 72,53          |
| <b>NŮŽKY NA PVC LIŠTY</b><br>Nůžky na PVC lišty s úhelníkem N2                                       | Kus | 198,63   | 1        | 198,63         |
| <b>KOTOUČ DIAMANTOVÝ 254MM-KAMENIVO</b><br>Diamantový řezací kotouč Dewalt DT 3734-XJ - 254mmx25,4mm | Kus | 907,20   | 1        | 907,20         |
| <b>ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 8.8 M20x100</b>                                                           | Kus | 14,37    | 300      | 4.311,00       |
| <b>MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 M20</b>                                                               | Kus | 2,28     | 200      | 456,00         |
| <b>PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M20</b>                                                                  | Kus | 0,82     | 200      | 164,00         |
| <b>ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 8.8 M27X110</b>                                                           | Kus | 37,51    | 30       | 1.125,30       |
| <b>MATICE ŠESTIHR.1401/934 10.9 ZN M27</b>                                                           | Kus | 7,27     | 50       | 363,50         |
| <b>ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 8.8 M27X140</b>                                                           | Kus | 59,65    | 40       | 2.386,00       |
| <b>MATICE ŠESTIHR.1401/934 10.9 ZN M27</b>                                                           | Kus | 7,27     | 50       | 363,50         |
| <b>LIS MAZACÍ PÁKOVÝ RUČNÍ 500CM3</b><br>Mazací lis - souprava MOA4 - kovovýlis MO3651               | Kus | 1.230,28 | 2        | 2.460,56       |
| <b>FILTR HEPA PRO VYSAVAČ DEWALT</b>                                                                 | Kus | 585,00   | 2        | 1.170,00       |
| <b>VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-CO 4,5</b>                                                                      | Kus | 39,47    | 3        | 118,41         |
| <b>VRTÁK VÁLCOVÝ HSS 5,5</b>                                                                         | Kus | 45,45    | 3        | 136,35         |
| <b>VRTÁK VÁLCOVÝ HSS 8,5</b>                                                                         | Kus | 98,17    | 3        | 294,51         |
| <b>BIT 1/4" TORX TX20</b>                                                                            | Kus | 71,03    | 3        | 213,09         |
| <b>BIT 1/4" PH 2</b>                                                                                 | Kus | 31,59    | 3        | 94,77          |
| <b>KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,2X22,2</b>                                                                    | Kus | 8,72     | 50       | 436,00         |
| <b>KOTOUČ BRUSNÝ 125x6,0x22,2</b>                                                                    | Kus | 30,20    | 30       | 906,00         |

| Označení a specifikace výrobků a služeb                                                                                                                                                                                  | MJ  | Cena/MJ   | Množství | Předpokl. cena |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|----------------|
| <b>LEPIDLO LOCTITE EA 3478 453G</b>                                                                                                                                                                                      | Kus | 1.889,00  | 1        | 1.889,00       |
| <b>ŽEBŘÍK AL TELESKOPICKÝ CLASSICO 2,6M</b><br>1 ks Teleskopický žebřík 3,2 m (Fieldmann FZZ 4002) hliníkový                                                                                                             | Kus | 1.999,00  | 1        | 1.999,00       |
| <b>VOZÍK RUČNÍ 2KOLOVÝ 100KG</b>                                                                                                                                                                                         | Kus | 4.026,50  | 1        | 4.026,50       |
| <b>KLADIVO EL.SEKACÍ DEWALT D25832K</b><br>Sekací kladivo DEWALT D25832K                                                                                                                                                 | Kus | 14.125,00 | 1        | 14.125,00      |
| <b>TĚSNĚNÍ KLINGERIT 750x750x1</b>                                                                                                                                                                                       | Kus | 168,97    | 6        | 1.013,82       |
| <b>ŠROUB VRATOVÝ 1319/603 ZN M 6x 60</b><br>Šrouby vratové M6 x 60, pozinkované                                                                                                                                          | Kus | 0,87      | 400      | 348,00         |
| <b>PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 A2 M 6</b><br>Podložky 6,6/22 m                                                                                                                                                              | Kus | 0,30      | 400      | 120,00         |
| <b>ZÁVĚS BEDNOVÝ 300MM</b><br>Závěs pásový lehký 300 x 10 x 30 mm, pozinkovaný                                                                                                                                           | Kus | 44,78     | 20       | 895,60         |
| <b>TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M12x1000 ZN</b><br>Závitová tyč DIN 976 M12x1000 mm, zinek žárový                                                                                                                                | Kus | 44,21     | 5        | 221,05         |
| <b>HRABLO NA SNÍH HLINÍKOVÉ</b><br>Hrablo na sních                                                                                                                                                                       | Kus | 253,79    | 3        | 761,37         |
| <b>LOPATA STÁJOVÁ</b><br>Lopata stájová                                                                                                                                                                                  | Kus | 69,00     | 5        | 345,00         |
| <b>LOPATA HLINÍKOVÁ VELKÁ S NÁSADOU</b><br>Lopata široká AL.                                                                                                                                                             | Kus | 193,89    | 3        | 581,67         |
| <b>ŠKRABKA NA LED S NÁSADOU</b><br>Škrabka na led                                                                                                                                                                        | Kus | 72,82     | 1        | 72,82          |
| <b>NÁSADA LOPATY PROHNUTÁ</b><br>Násada na lopatu s ručkou zahnutá                                                                                                                                                       | Kus | 83,38     | 10       | 833,80         |
| <b>KOTOUČ ŘEZACÍ 150x1,6x20,0</b>                                                                                                                                                                                        | Kus | 15,40     | 20       | 308,00         |
| Místo dodání: důl Jeremenko, sklad MTZ, Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice<br>Kontaktní osoba p. <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span><br>Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod. |     |           |          |                |
| <b>KOTVA CHEMICKÁ DEBBEX ARCTIC SF 300ML</b>                                                                                                                                                                             | Kus | 191,03    | 12       | 2.292,36       |

| Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ  | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
|-----------------------------------------|-----|---------|----------|----------------|
| KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,0X22,2              | Kus | 8,18    | 30       | 245,40         |
| DRÁT OCEL.MĚKKÝ 11300 ZN 0,8            | kg  | 41,35   | 5        | 206,75         |
| LEPIDLO CHEMOPREN UNIVERZÁL 120ML       | Kus | 82,82   | 6        | 496,92         |
| LEPIDLO EPOXIDOVÉ 2SLOŽKOVÉ 24ML        | Kus | 150,83  | 3        | 452,49         |
| PAPÍR BRUSNÝ 230x280 P2000              | Kus | 7,75    | 10       | 77,50          |
| KEPR BRUSNÝ 230x280 P 1000              | Kus | 7,75    | 10       | 77,50          |
| ŠROUB PŘESNÝ ISO 4014 5.8 M 6x80        | Kus | 1,18    | 100      | 118,00         |
| ŠROUB PŘESNÝ ISO 4014 5.8 M 6x50        | Kus | 0,72    | 100      | 72,00          |
| ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 601 4.6 M 8x 60     | Kus | 1,59    | 100      | 159,00         |
| ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 601 4.6 M10x 50     | Kus | 2,48    | 100      | 248,00         |
| ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 601 4.6 M12x 50     | Kus | 3,09    | 200      | 618,00         |
| ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 8.8 M16x 50     | Kus | 5,63    | 200      | 1.126,00       |
| ŠROUB PŘESNÝ ISO 4014 5.8 M16x 60       | Kus | 6,27    | 200      | 1.254,00       |
| PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M 6,4          | Kus | 0,06    | 200      | 12,00          |
| PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M 8,4          | Kus | 0,12    | 500      | 60,00          |
| PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M10,5          | Kus | 0,20    | 500      | 100,00         |
| PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M13            | Kus | 0,29    | 500      | 145,00         |
| PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M17            | Kus | 0,52    | 200      | 104,00         |
| PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M21            | Kus | 0,82    | 200      | 164,00         |
| MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 M 6         | Kus | 0,09    | 200      | 18,00          |
| MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 M 8         | Kus | 0,18    | 200      | 36,00          |
| MATICE ŠESTIHR.1401/934 5.8 M10         | Kus | 0,37    | 200      | 74,00          |
| MATICE ŠESTIHR.1401/934 5.8 M12         | Kus | 0,62    | 200      | 124,00         |
| MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 M16         | Kus | 1,33    | 500      | 665,00         |
| MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 M20         | Kus | 2,43    | 100      | 243,00         |
| TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M 8x1000 ZN        | Kus | 14,77   | 6        | 88,62          |
| TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M10x1000 ZN        | Kus | 22,41   | 8        | 179,28         |
| TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M12x1000 ZN        | Kus | 34,59   | 80       | 2.767,20       |
| HMOŽDINKA NATLOUKACÍ 6x35               | Kus | 0,55    | 100      | 55,00          |

Dodejte na důl ČSA, sklad Diamo s.p. Čs.Armády č.p.1, 735 06 Karviná Doly

Kontaktní osoba p.

Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.

|                                   |     |       |     |          |
|-----------------------------------|-----|-------|-----|----------|
| NŮŽ ULAMOVACÍ KOVOVÝ 18MM         | Kus | 19,61 | 10  | 196,10   |
| ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 3,0 1000V        | Kus | 23,45 | 10  | 234,50   |
| ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 4,0 1000V        | Kus | 29,12 | 10  | 291,20   |
| ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 5,5 1000V        | Kus | 31,05 | 10  | 310,50   |
| VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ 5,0x 50          | Kus | 0,30  | 300 | 90,00    |
| VRUT ZÁPUSTNÝ 21814/97 ZN 4,0x 40 | Kus | 0,16  | 300 | 48,00    |
| DRÁT OCEL.MĚKKÝ 11343 ČERNÝ 3,15  | kg  | 57,50 | 144 | 8.280,00 |

| Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
|-----------------------------------------|----|---------|----------|----------------|
|-----------------------------------------|----|---------|----------|----------------|

|                                                                                     |      |                 |          |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|----------|------------------|
| <b>UTAHOVÁK AKU RÁZOVÝ SIW 8-22 1/2"+NABÍJ.</b><br>Sada utahovák+nabíječka +baterie | sada | <b>9.295,00</b> | <b>2</b> | <b>18.590,00</b> |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|----------|------------------|

Dodejte na důl Darkov, sklad Diamo s.p. Stonavská 2179, Doly, 735 06, Karviná  
Kontaktní osoba p. [REDACTED]  
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.  
  
DNS - zakázka č. 26

|                             |           |
|-----------------------------|-----------|
| Celková hodnota bez DPH CZK | 94.589,38 |
|-----------------------------|-----------|

**Razítko a podpis objednatele:**  
[REDACTED] náměstek pro ekonomiku

**Razítko a podpis dodavatele:**

16.1.2025